MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 006, DE 03 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR DO CAMPUS PAU DOS FERROS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-

ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/GAB Nº 307, de 7 de junho de 2021,
publicada no DOU, de 8 de junho de 2021, página 36, seção 2, edição 105; tendo em vista o que
determinam os incisos III e IV, e caput, do artigo 54, do Estatuto da universidade; resolve:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para compor Comissão com o objetivo
de elaborar o Ranking de Afastamentos dos Servidores Técnicos Administrativos:

I -  Maria Jucione da Silva Nasser;

II -  Priscila Siméia de Melo Teixeira;

III - Jean Ribeiro dos Santos; e

IV  -  Cledimar Oliveira da Silva.

Art. 2º  O Presidente será eleito na primeira reunião da referida Comissão;

Art. 3º  A Comissão deverá elaborar o referido Ranking e entregar à Direção do Campus até

a data de 07 de março de 2022;

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

'

THATYARA FREIRE DE SOUZA

BR 226, Km 405, São Geraldo. Pau dos Ferros/RN |CEP:59.900-900

E-mail: campuspaudosferros@ufersa.edu.br

mailto:campuspaudosferros@ufersa.edu.br

		2022-03-03T17:43:22-0300
	THATYARA FREIRE DE SOUZA:04603726457